Λόγω του ότι οι εγγεγραμμένες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου 
είναι γενικές, εισηγούμαστε στην Δημοτική Επιτροπή τη λήψη απόφασης περί εξειδίκευση της 
πίστωσης του Κ.Α.Ε 00.6471.01 με τίτλο «ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ» συνολικού 
προϋπολογισμού έως του ποσού των Τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ #37.200,00# 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, του υπό κατάρτιση προϋπολογισμού έτους 2025. 

ΗΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗΑΓΓΕΛΙΚΗ 

>> 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της Δημοτικής Επιτροπής. 
Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.

[...]

πολιτισμού, κά) καθώς και για τους υπόλοιπους λόγους όπως αποτυπώνονται στα απομαγνητοφωνημένα
πρακτικά.

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης σε βάρος του Κ.Α.Ε 00.6471.01 με τίτλο «ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ»   συνολικού προϋπολογισμού έως του ποσού των τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων
ευρώ #37.200,00€# συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α, του προϋπολογισμού έτους 2025, για τη
διοργάνωση αποκριάτικων εκδηλώσεων για το έτος 2025 όπως αυτές περιγράφονται στην 1/2025 μελέτη
και σύμφωνα με την ανωτέρω εισήγηση της υπηρεσίας.  

Η παρούσα απόφαση αφού διαβάστηκε στα μέλη της Δ.Ε., πήρε αύξοντα αριθμό 49/03-02-2025 και υπο-